

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

EPSON®



Nazwa **Projektor Epson EH-QS100B**

Cena **22 999,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

Projektor laserowy o rozdzielczości 4K PRO-UHD i superkrótkim rzucie Superkrótki rzut Dzięki zdolności wyświetlania obrazów sięgających 160 cali, nawet gdy są umieszczone blisko powierzchni projekcji, projektor EH-QS100W jest idealny do wszystkich przestrzeni: małych i dużych.

Rozdzielczość 4K PRO-UHD Odkrywaj wyraźne, realistyczne detale w jakości 4K PRO-UHD – rozdzielczości idealnej do domowej rozrywki, filmów i sportu.

Laserowe źródło światła 3LCD Superjasne i trwałe laserowe źródło światła EH-QS100W działa nawet przez 20 000 godzin, zapewniając długotrwałą wydajność w żywych, spójnych kolorach.

Wysoki poziom jasności EH-QS100W o jasności 4500 lumenów zapewnia ostre, żywe obrazy nawet w jasnych pomieszczeniach, dzięki czemu doskonale nadaje się do wyświetlania w ciągu dnia w dobrze oświetlonych przestrzeniach.

Obsługa standardu HDR10 Dzięki obsłudze standardu HDR10, który poprawia kontrast i kolor, projektor EH-QS100W zapewnia głębszą czerń i wspaniałe podświetlenie, oferując odbiorcom wciągające wrażenia z oglądania.

Integracja opcji sterowania w sieci Dzięki zgodności z różnymi platformami inteligentnego domu opcje sterowania w sieci umożliwiają podłączenie projektora do sieci inteligentnego domu.

Model EH-QS100 zapewnia wysoką jakość w rozdzielczości 4K PRO-UHD i superkrótki rzut, zapewniając duże, ostre obrazy nawet w niewielkich pomieszczeniach. Jasność wynosząca 4500 lumenów zapewnia oszałamiające natężenie światła, zarówno w jasnych, jak i ciemnych pomieszczeniach, dzięki czemu doskonale nadaje się do wyświetlania wciągających materiałów rozrywkowych, a szeroki zakres opcji sterowania w sieci zapewnia łatwą integrację z inteligentnymi domami.

Superkrótki rzut zapewnia wyjątkową wszechstronność

Projektor EH-QS100 o superkrótkim rzucie pozwala wyświetlać obrazy do 160 cali przy minimalnym zapotrzebowaniu na przestrzeń, a jego współczynnik rzutu 0,16 umożliwia elastyczną instalację w salonach i innych pomieszczeniach multimedialnych bez skomplikowanego montażu lub konieczności

uzyskania odpowiednio dużej odległości od powierzchni wyświetlania, dlatego spokojnie może zastąpić telewizor. Superkrótki rzut projektora eliminuje również cienie, dzięki czemu doskonale sprawdza się w małych lub wielofunkcyjnych przestrzeniach.

Bardziej wciągający obraz dzięki rozdzielczości 4K PRO-UHD

Ciesz się oszałamiającymi detalami i wyrazistością w rozdzielczości 4K PRO-UHD, w połączeniu z interpolacją klatek i technologiami superrozdzielczości zapewniającymi wyjątkową ostrość, realistyczne obrazy i niezwykłą płynność akcji. Niezależnie od tego, czy oglądasz dynamiczne rozgrywki sportowe, czy też wciągające filmy, będziesz cieszyć się krystalicznie czystymi, jeszcze ostrzejszymi i płynniejszymi obrazami.

Żywe obrazy i minimalna konserwacja dzięki technologii laserowej 3LCD

Zbudowany na bazie zaawansowanej technologii laserowej 3LCD firmy model EH-QS100 zapewnia oszałamiającą przejrzystość i ostrość ekranu o przekątnej do 160 cali z obrazami w superrozdzielczości 4K PRO-UHD. Laserowe źródło światła zapewnia również stałą i niezawodną wydajność, co minimalizuje konserwację i zapewnia wciągającą rozrywkę wysokiej jakości przez lata, bez kosztów i problemów związanych z częstą wymianą elementów.

Większa jasność zapewnia doskonałą ostrość we wszystkich warunkach oświetleniowych

Dzięki jasności wynoszącej 4500 lumenów i dynamicznemu współczynnikowi kontrastu 5 000 000:1 projektor EH-QS100 doskonale nadaje się zarówno do jasnych, jak i ciemnych pomieszczeń, dzięki czemu można go używać i za dnia, i w nocy. Niezależnie od tego, czy oglądasz film w słabo oświetlonym pokoju, czy też rozgrywki sportowe w ciągu dnia, wysoka jasność projektora zapewnia wyraźne i żywe obrazy, które nie blakną przy jaśniejszym oświetleniu. Wszechstronny i łatwy w użyciu – idealny do domowej rozrywki w każdej konfiguracji.

Obsługa standardu HDR10 zapewniająca oszałamiającą głębię kolorów i wyjątkowy kontrast

Dzięki obsłudze standardu HDR10 i dynamicznemu mapowaniu tonów EH-QS100 zapewnia doskonały kontrast i szerszy zakres kolorów, dostosowując sceny wyświetlane w trybie HDR w celu uzyskania optymalnej jasności i przejrzystości. Niezależnie od tego, czy oglądasz ciemne, mgliste sceny, czy jasne krajobrazy – każdy szczegół jest wyjątkowo wyraźny i ostry, zapewniając dynamiczne wrażenia z oglądania, które ożywiają obrazy z oszałamiającym realizmem.

Łatwa konfiguracja i zarządzanie dzięki kompleksowym opcjom sterowania w sieci

Bezproblemowa integracja z siecią inteligentnego domu sprawia, że EH-projektor EH-QS100 obsługuje szeroką gamę platform sterowania w sieci, umożliwiając sterowanie projektorem wraz z innymi systemami, takimi jak oświetlenie i dźwięk. Centralizując sterowanie, projektor zwiększa wygodę i oferuje pełną automatyzację domu, umożliwiając stworzenie idealnej atmosfery kina domowego przy minimalnym wysiłku.